

Receipt

ЦИКЛОГРАММА

Кыркүйөк айы III – апта 20.09.2021-24.09.2021 ж

«Жүздүз» кіші тобы

Өтпелі такырып: «Балабакша»

Күн тәртібі	Дүйсөнбү	Сейсенбү	Сәрсенбү	Бейсенбү	Жума
Балаларды кабылдау	Тәрбиешинин балалармен карым-катынасы. Балабакша туралы жан-жакты өнгүмөлөсү. Балаларга көтөрүңкү көңүл-күй орнатууга ойындар уйымдастыру. Карым-катынасы және көңүл-күй орнатууга назар аударып, кызуун өлшөп кабылдау				
Ата –аналармен кенес, өнгүмөлөсү	Кайырлы күн, Балабакша! Ата-аналарды жаксы көңүл-күй мен карсы алуу Бала денсаулыгын сактау мен ныгайтуу туралы ата-аналармен өнгүмөлөсү				
Ойындар (үстөл үстү,саусак, т.б.)	Куралымдалган ойын: «Менин ойыншыгым» Максаты: Сүйүктү ойыншыктары туралы айтады.	Педагог жетекшилги мен ойын: «Бөлгөрдү курастыруу» ойыны Максаты: кынды суреттерден ойыншыктар бейнесин курастырады.	Педагог жетекшилги мен ойын: «Сөйкөстөндүрүп жинаа» ойыны Максаты: доптарды түстөрүнө сөйкөс кораптага жинайды.	Эркин ойын «Пирамида жинау» ойыны Максаты: көлөмүнө карай жинайды.	Куралымдалган ойын: «Ойын: «Дыбысынан таны» Максаты: ненин дыбысы экенин айтады.
Танертенги жаттыгуу	Тангы жаттыгуулар №2 кешен				
Тангы ас	Ботканын, дарумендердин, дурьс тамактанудун және т.б. балалардын денсаулыгына пайдасы туралы өнгүмөлөсү, дастархан басында өлпөлүлүк пен тазалык сактап отырып ас иштүге баулуу				
Уйымдастырылган окуу кызымстине дайындык	Дидактикалык ойын: «Моншактар тибөгө»	Дидактикалык ойын: «Өз орнын тап»	Дидактикалык ойын: «Сикырды капшык»	Дидактикалык ойын: «Сикырды суреттер»	Дидактикалык ойын: «Затты сипаттау»
Мектепке дейинги уйым кестеси бойынша УОК	Дене шыныктыруу Такырдыбы:Журуу, жүгүрү(Кайталау) Максаты:Педагогтын артынан журуу және бир калыпты жүгүрө алады.Тәрбиешинин жетекшилги мен Негизги кимыл – Когалык жаттыгууларКуралымдалган ойын: Кимылды ойын: «Ойыншыкка жетүү» Коркөм өлбөсөт	Жаратылыстану Такырдыбы:«Менде кандай ойыншык бар?» Максаты: Балалар жануарлардын дене бөлгөктөрүн (танау, куйрук, аяктар) ажыратып, атай алады. Шаттык шеңбері. Тәрбиешинин жетекшилги мен жүргүзүлгөтүн.Дидактикалык ойын: «Гүлдү сипатта»	Дене шыныктыруу Такырдыбы: Дене жаттыгуулар(колга арналган) (Кайталау) Максаты:Ересектердин корсетуу бойынша дене жаттыгууларын орындайды. Негизги кимыл – Когалык жаттыгууларТәрбиешинин жетекшилги мен жүргүзүлгөтүн.Кимылды ойын: «Сызыкты баспай, көжөккө жет»	Дене шыныктыруу Такырдыбы: Таза ауада жүрүү жүгүрүү (Кайталау) Максаты: Таза ауада педагогтын артынан жүредү және бир калыпты жүгүрө алады. Негизги кимыл – Когалык жаттыгууларТәрбиешинин жетекшилги мен жүргүзүлгөтүн.Кимылды ойын: «Конжыкка карай жүгүрөйкү»	Музыка Такырдыбы: «Менин сүйүктү ойыншыктарым» Максаты: Энинин сөздөрү мен жеке буынларын айтады, кимыл мен үйлөстөредү. Он айтуу: «Ойыншыктар» И.Нүсүпбаев Дуендү ырдакты

	Такырбыбы: «Бауырсақ» ертегісі Максаты: Балалар ертегі тыңдауға қызығушылық танытады, ертегі кейіпкерлеріне жанашырлық білдіре алады. ҰОК барысы: 1. Шаттық шеңбері. 2 әңгімелесу. (Баға үні) Тәрбиешінің жетекшілігімен Дидактикалық ойын: «Қуыршаққа орындық»	Музыка Такырбыбы: «Менін сүйікті ойыншықтарым» Максаты: Әннің сөздері мен жеке буындарын айтады, қимылмен үйлестіреді. Ән айту: «Ойыншықтар» И.Нүсіпбаев Әуенді ырғақты	Сурет салу Такырбыбы: «Балабақшаға баратын жол» Максаты: Ашық түсті бояулармен түзу, көлденең сызықтарды жүргізіп балабақшаға баратын жолды қылқаламын салалды. Шаттық шеңбері. Тәрбиешінің жетекшілігімен Дидактикалық ойын: «Көңілді сызықтар»	Сенсорика Такырбыбы: «Төрезелі үй» Максаты: Ауызша нұсқау мен үлгіге сүйене отырып, төрезелі үйді төртбұрыш, дөңгелек пішіндермен құрастырады. Шаттық шеңбері. Тәрбиешінің жетекшілігімен Үстел-үсті ойыны: «Үй жасау» қимыл-ойын: «Қуыршақ сөйлейді»	
Серуенге дайындық	Алуан-алуанкәсіпбар, тандайбілде, талапкыл				
Серуен	Картотека №12 Бакылау	Картотека №12 Бакылау	Картотека №13 Бакылау	Картотека №14 Бакылау	Картотека №15 Бакылау
Серуеннен оралу	Біз еңбеккор баламыз				
Түскі ас	Қасықты дұрыс ұстай білуге үйрету. Тамақтануға деген қызығушылықты қалыптастыру. Тамақты тауысып жеуге үйрету				
Ұйқы	Балаларға тынығып ұйықтау үшін жағдай жасау				
	«Қоянның құлағы неге ұзын» ертегісін оқып беру	«Жеті лак» ертегісін оқып беру	«Бауырсақ» ертегісін оқып беру	«Алма» ертегісін оқып беру	«Шалқан» ертегісін оқып беру
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Ұйқы ашар жаттығу №1 картотека	Ұйқы ашар жаттығу №2 картотека	Ұйқы ашар жаттығу №3 картотека	Ұйқы ашар жаттығу №4 картотека	Ұйқы ашар жаттығу №5 картотека
Бесін ас	Дастархан басындағы әлептілікке үйрету, тамақты тауысып жеуге, сүттің, айранның, ірімшіктің, құрттың пайдасы туралы әңгімелесу				
Ойындар, дербес әрекет	Үстел үсті театры Құрылымдалған ойын: "Менін ойыншықтарым"	Қуыршақ театры Педагог жетекшілігімен ойын: "Бауырсақ" ертегі	Педагог жетекшілігімен ойын: Альбомдар, сюжетті картиналар қарастыру	Құрылымдалған ойын: Суретті кітапшаларды бояу, пазлдар, мозайка және т.б	Педагог жетекшілігімен ойын: Сюжеттік ойыншықтармен ойындар, ертегі оқып беру, үстел үсті театры және

					т.б
Баланын жеке картасына сәйкес жеке жұмыс	Фаризамен «Сикырлы кашык» ойыны Максаты: заттарды белгілі бір қасиеттері бойынша салыстырып, топтастырады	Раминамен үйге кетерде сұрануға үйрету.	Әділет пен Самғатты жылдам жүруге дағдыландыру.	Ерасылмен тәрбиешінің көрсеткен үлгісі бойынша кейбір іс-әрекеті мен білгенін қайталау.	Раина қоғамдық жерде қабылданған ережелерді біледі.
Серуенге дайындық	Киімдерді реттілікті сақтап дұрыс киінуге үйрету, жылы дұрыс киінудің адам денсаулығына пайдасы туралы әңгімелесу				
Серуен	Серуенге қызығушылықты ояту, балаларды біртіндеп киіндіру, киімдерінің дұрыс киілуін қадағалау, қатармен жүруге дағдыландыру				
Балалардың үйге қайтуы	Баланын бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.				
Тұтас бала бейнесі					